C.I. GROUP PUBLIC COMPANY LIMITED
	 Customer Hotline 092.463.2366
	 02.976.5290 | FAX 02.967.5023
	 contact@cigblusolutions.com | www.cigblusolutions.com
LINE: @CIGCARE
SINGLE DISCHARGE
UNIT COOLER
REFRIGERATION

L
(mm)
D
(mm)
H
(mm)
Coil
(nxW)
Drain pan
(nxW)
In
(in.)
Out
(in.) (kg)
Fin space 4.5 mm
UCL-SG-3014-H-3 1 300 1 460 700 430 4x400 400 1/2" 5/8" 24
UCL-SG-3024-H-3 2 300 2 460 1090 430 4x800 800 1/2" 7/8" 41
UCL-SG-3034-H-3 3 300 3 460 1480 430 4x1200 1200 1/2" 1-1/8" 59
UCL-SG-3044-H-3 4 300 4 460 1870 430 4x1300 1300 5/8" 1-3/8" 76
UCL-SG-3514-H-3 1 350 1 460 760 430 4x450 450 1/2" 3/4" 25
UCL-SG-3524-H-3 2 350 2 460 1210 430 4x850 850 1/2" 1-1/8" 43
UCL-SG-3534-H-3 3 350 3 460 1660 430 4x1300 1300 5/8" 1-3/8" 66
UCL-SG-3544-H-3 4 350 4 460 2110 430 4x1500 1500 5/8" 1-5/8" 82
UCL-SG-4014-H-3 1 400 1 530 810 460 4x500 500 1/2" 3/4" 31
UCL-SG-4024-H-3 2 400 2 530 1310 460 4x1000 1000 1/2" 1-1/8" 54
UCL-SG-4034-H-3 3 400 3 530 1810 460 4x1300 1300 5/8" 1-3/8" 78
UCL-SG-4044-H-3 4 400 4 530 2310 460 4x1800 1800 5/8" 1-5/8" 102
UCL-SG-4514-H-3 1 450 1 600 1095 460 5x750 750 1/2" 7/8" 42
UCL-SG-4524-H-3 2 450 2 600 1880 460 5x1350 1350 5/8" 1-1/8" 80
UCL-SG-4534-H-3 3 450 3 600 2665 460 5x2000 2000 5/8" 1-3/8" 116
UCL-SG-4544-H-3 4 450 4 600 3450 460 5x2800 2800 5/8" 1-5/8" 153
UCL-SG-5014-H-3 1 500 1 655 1435 595 4x900 900 1/2" 1-1/8" 67
UCL-SG-5024-H-3 2 500 2 655 2465 595 4x1800 1800 5/8" 1-3/8" 122
UCL-SG-5034-H-3 3 500 3 655 3495 595 4x2300 2300 5/8" 1-5/8" 178
UCL-SG-5044-H-3 4 500 4 655 4525 595 4x3500 3500 7/8" 2-1/8" 233
Performance Data (R-404A , Medium Temperature)
MODEL Fig.
COOLING CAPACITY Cooling
surface
Air
Flow
Air
Throw
Te = 0℃
ΔT = 10 k
Te = -8℃
ΔT = 8 k
Te = -25℃
ΔT = 7 k
Te = -31℃
ΔT = 6 k
m2 m3 / h m
Fin space 4.5 mm
UCL-SG-3014-H-3 1 3.27 2.19 1.56 9.9 1500 9
UCL-SG-3024-H-3 2 6.74 4.44 3.52 19.8 3000 10
UCL-SG-3034-H-3 3 10.26 6.79 5.25 29.7 4500 11
UCL-SG-3044-H-3 4 14.54 9.49 7.10 39.5 6000 15
UCL-SG-3514-H-3 1 4.66 3.04 2.51 11.4 2670 11
UCL-SG-3524-H-3 2 9.40 6.13 5.09 22.8 5340 12

Air
Flow
Air
Throw
Te = 0℃
ΔT = 10 k
Te = -8℃
ΔT = 8 k
Te = -25℃
ΔT = 7 k
Te = -31℃
ΔT = 6 k
m2 m3 / h m
Fin space 6.0 mm
UCL-SG-3016-H-3 1 2.86 1.91 1.39 1.17 7.6 1500 9
UCL-SG-3026-H-3 2 5.73 3.78 2.98 2.48 15.2 3000 10
UCL-SG-3036-H-3 3 8.75 5.79 4.54 3.85 22.8 4500 11
UCL-SG-3046-H-3 4 11.5 7.58 6.00 5.02 30.4 6000 15
UCL-SG-3516-H-3 1 3.94 2.57 2.12 1.76 8.8 2670 11
UCL-SG-3526-H-3 2 7.93 5.17 4.30 3.57 17.5 5340 12
UCL-SG-3536H-3 3 12.53 8.33 6.38 5.46 26.3 8010 13
UCL-SG-3546-H-3 4 16.67 11.01 8.69 7.46 35.1 10680 14

L
(mm)
D
(mm)
H
(mm)
Coil
(nxW)
Drain pan
(nxW)
In
(in.)
Out
(in.) (kg)
Fin space 6.0 mm
UCL-SG-3016-H-3 1 300 1 460 700 430 4x400 400 1/2" 5/8" 24
UCL-SG-3026-H-3 2 300 2 460 1090 430 4x800 800 1/2" 7/8" 41
UCL-SG-3036-H-3 3 300 3 460 1480 430 4x1200 1200 1/2" 1-1/8" 59
UCL-SG-3046-H-3 4 300 4 460 1870 430 4x1300 1300 5/8" 1-3/8" 76
UCL-SG-3516-H-3 1 350 1 460 760 430 4x450 450 1/2" 3/4" 25
UCL-SG-3526-H-3 2 350 2 460 1210 430 4x850 850 1/2" 1-1/8" 43
UCL-SG-3536H-3 3 350 3 460 1660 430 4x1300 1300 5/8" 1-3/8" 66
UCL-SG-3546-H-3 4 350 4 460 2110 430 4x1500 1500 5/8" 1-5/8" 82
UCL-SG-4016-H-3 1 400 1 530 810 460 4x500 500 1/2" 3/4" 31
UCL-SG-4026-H-3 2 400 2 530 1310 460 4x1000 1000 1/2" 1-1/8" 54
UCL-SG-4036-H-3 3 400 3 530 1810 460 4x1300 1300 5/8" 1-3/8" 78
UCL-SG-4046-H-3 4 400 4 530 2310 460 4x1800 1800 5/8" 1-5/8" 102
UCL-SG-4516-H-3 1 450 1 600 1095 460 5x750 750 1/2" 7/8" 42
UCL-SG-4526-H-3 2 450 2 600 1880 460 5x1350 1350 5/8" 1-1/8" 80
UCL-SG-4536-H-3 3 450 3 600 2665 460 5x2000 2000 5/8" 1-3/8" 116
UCL-SG-4546-H-3 4 450 4 600 3450 460 5x2800 2800 5/8" 1-5/8" 153
UCL-SG-5016-H-3 1 500 1 655 1435 595 4x900 900 1/2" 1-1/8" 67
UCL-SG-5026-H-3 2 500 2 655 2465 595 4x1800 1800 5/8" 1-3/8" 122
UCL-SG-5036-H-3 3 500 3 655 3495 595 4x2300 2300 5/8" 1-5/8" 178
UCL-SG-5046-H-3 4 500 4 655 4525 595 4x3500 3500 7/8" 2-1/8" 233
GAMMA
UCL | STD
Single Discharge
CIG GAMMA SG Standard 6.0 mm

Air
Flow
Air
Throw
Te = 0℃
ΔT = 10 k
Te = -8℃
ΔT = 8 k
Te = -25℃
ΔT = 7 k
Te = -31℃
ΔT = 6 k
m2 m3 / h m
Fin space 7.0 mm
UCL-SG-3017-H-3 1 1.77 1.30 1.09 6.6 1500 9
UCL-SG-3027-H-3 2 3.45 2.67 2.24 13.2 3000 10
UCL-SG-3037-H-3 3 5.30 4.16 3.48 19.9 4500 11
UCL-SG-3047-H-3 4 7.45 5.38 4.79 26.5 6000 15
UCL-SG-3517-H-3 1 2.34 1.89 1.57 7.6 2670 11
UCL-SG-3527-H-3 2 4.71 3.83 3.19 15.3 5340 12

L
(mm)
D
(mm)
H
(mm)
Coil
(nxW)
Drain pan
(nxW)
In
(in.)
Out
(in.) (kg)
Fin space 7.0 mm
UCL-SG-3017-H-3 1 300 1 460 700 430 4x400 400 1/2" 5/8" 23
UCL-SG-3027-H-3 2 300 2 460 1090 430 4x800 800 1/2" 7/8" 39
UCL-SG-3037-H-3 3 300 3 460 1480 430 4x1200 1200 1/2" 1-1/8" 56
UCL-SG-3047-H-3 4 300 4 460 1870 430 4x1300 1300 5/8" 1-3/8" 72
UCL-SG-3517-H-3 1 350 1 460 760 430 4x450 450 1/2" 3/4" 23
UCL-SG-3527-H-3 2 350 2 460 1210 430 4x850 850 1/2" 1-1/8" 39
UCL-SG-3537-H-3 3 350 3 460 1660 430 4x1300 1300 5/8" 1-3/8" 60
UCL-SG-3547-H-3 4 350 4 460 2110 430 4x1500 1500 5/8" 1-5/8" 74
UCL-SG-4017-H-3 1 400 1 530 810 460 4x500 500 1/2" 3/4" 29
UCL-SG-4027-H-3 2 400 2 530 1310 460 4x1000 1000 1/2" 1-1/8" 50
UCL-SG-4037-H-3 3 400 3 530 1810 460 4x1300 1300 5/8" 1-3/8" 72
UCL-SG-4047-H-3 4 400 4 530 2310 460 4x1800 1800 5/8" 1-5/8" 94
UCL-SG-4517-H-3 1 450 1 600 1095 460 5x750 750 1/2" 7/8" 38
UCL-SG-4527-H-3 2 450 2 600 1880 460 5x1350 1350 5/8" 1-1/8" 72
UCL-SG-4537-H-3 3 450 3 600 2665 460 5x2000 2000 5/8" 1-3/8" 104
UCL-SG-4547-H-3 4 450 4 600 3450 460 5x2800 2800 5/8" 1-5/8" 137
UCL-SG-5017-H-3 1 500 1 655 1435 595 4x900 900 1/2" 1-1/8" 60
UCL-SG-5027-H-3 2 500 2 655 2465 595 4x1800 1800 5/8" 1-3/8" 108
UCL-SG-5037-H-3 3 500 3 655 3495 595 4x2300 2300 5/8" 1-5/8" 157
UCL-SG-5047-H-3 4 500 4 655 4525 595 4x3500 3500 7/8" 2-1/8" 205
GAMMA
UCL | STD
Single Discharge
CIG GAMMA SG Standard 7.0 mm